CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

      PORTARIA Nº 317, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o
servidor ANTÔNIO CARLOS MARTINS, Oficial de Justiça lotado
na Comarca de Anadia, para funcionar no Processo n. 0700003-
97.2012, em trâmite na Comarca de Maribondo, tendo em vista a
suspeição averbada pelos oficiais de justiça da respectiva
Comarca.

Desembargador EDUARDO JOSÉ DE ANDRADE
Corregedor-Geral da Justiça em Substituição

	      PORTARIA Nº 317, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2012.